

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

MICHELE ALINOVI

COMMISSIONE AFFARI ISTITUZIONALI

Ai Componenti della Commissione

E p.c. Ai Consiglieri Comunali

Al Vice Presidente Vicario del Consiglio

Al Vice Presidente del Consiglio

Al Sindaco

Al Vice Sindaco

Al Segretario Generale Al Vice Segretario Generale

Al Direttore Generale

All'Ufficio Cerimoniale All'Ufficio Stampa

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione "Commissione Affari Istituzionali"

Comunico che,

IL GIORNO LUNEDI' 19 SETTEMBRE 2022 alle ore 18.00 in Sala Rappresentanza

è convocata la Commissione Affari Istituzionali

con il seguente O.d.G:

- 1- Esame della PD 2840 "Presa d'atto delle Linee programmatiche di mandato 2022-2027"
- 2- Varie ed eventuali

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale (Michele Alinovi)

